
1/2

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22) i članka 
65. Statuta Istarske županije („Službene novine istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 - pročišćeni tekst i 12/25), župan Istarske županije dana 24. 
prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU
O X. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ISTARSKE

ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2025. GODINI

Članak 1.

U Odluci o Planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2025. godini, KLASA/CLASSE: 
406-01/25-03/2; URBROJ/N.PROT: 2163-04-03/8-25-18 od 9. siječnja 2025. godine, Ispravku 
Odluke o Planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2025. godini, KLASA/CLASSE: 406-
01/25-03/18; URBROJ/N.PROT: 2163-04-03/8-25-19 od 15. siječnja 2025. godine,  Odluci o 
I. izmjenama i dopunama Plana nabave KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/2; 
URBROJ/N.PROT: 2163-04-03/8-25- 25 od 4. veljače 2025. godine,  Odluci o II. izmjenama i 
dopunama Plana nabave KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/2; URBROJ/N.PROT: 2163-04-
03/8-25- 29 od 21. veljače 2025. godine, Odluci o III. izmjenama i dopunama Plana nabave 
Istarske županije u proračunskoj 2025. godini, KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/2; 
URBROJ/N.PROT: 2163-04-03/8-25-52 od 10. travnja 2025. godine, Odluci o IV. izmjenama 
i dopunama Plana nabave Istarske županije u proračunskoj 2025. godini, KLASA/CLASSE: 
406-01/25-03/2; URBROJ/N.PROT: 2163-04-03/8-25-62 od 30. lipnja 2025. godine, Odluci o 
V. izmjenama i dopunama Plana nabave Istarske županije u proračunskoj 2025. godini, 
KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/2; URBROJ/N.PROT: 2163-04-03/8-25-79 od 28. srpnja 
2025. godine, Odluci o VI. izmjenama i dopunama Plana nabave Istarske županije u 
proračunskoj 2025. godini, KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/2; URBROJ/N.PROT: 2163-04-
03/8-25-92 od 29. rujna 2025., Odluci o VII. izmjenama i dopunama Plana nabave Istarske 
županije u proračunskoj 2025. godini KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/2; URBROJ/N.PROT: 
2163-04-03/8-25-105 od 28. listopada 2025, Odluci o VIII. izmjenama i dopunama Plana 
nabave Istarske županije u proračunskoj 2025. godini KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/2; 
URBROJ/N.PROT: 2163-04-03/8-25-106 od 29. listopada 2025 godine,  KLASA/CLASSE: 
406-01/25-03/2; URBROJ/N.PROT: 2163-04-03/8-25-116 od 28. studenog 2025 godine 
mijenja se prilog Plana nabave, na sljedeći način:

- Promjene u postupcima nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 2.650,00 
EUR do 26.540,00 EUR, odnosno do 66.360,00 EUR za radove prikazani su u datoteci 
Plan_nabave_X._izmjene.xlsx u odjeljku jednostavna nabava



2/2

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 406-01/25-03/2
URBROJ/N:PROT: 2163-04-03/8-25-119
Pula – Pola, 24. prosinca 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji – svima
2. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-12-24T09:59:52+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




